RATIFICO a dispensa de licitação, nos termos do artigo 24, inciso VIII, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, para pagamento 
ao DETRAN/RJ, referente a alteração de característica do veículo (GNV) de propriedade da Câmara Municipal, no valor total de R$ 
144,68 (Cento e quarenta e quatro reais e sessenta e oito centavos).

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MICHELE DE CARVALHO CLETO MARINHO

Responsável pela Informação MICHELE DE CARVALHO CLETO MARINHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCUS HENRIQUE GARCIA SOARES